[image: ]
Совет   депутатов  Еманжелинского   сельского   поселения
шестого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
456574, с. Еманжелинка, ул. Лесная  д. 2а

  28 августа 2025 г.                                                                                         № 440
О внесении изменений и дополнений в решение
Совета депутатов Еманжелинского
сельского поселения от 30 апреля 2025 года № 421
«Об утверждении Перечня автомобильных дорог
общего пользования,  расположенных в границах
Еманжелинского сельского поселения»

Рассмотрев обращение администрации Еманжелинского сельского поселения от   25.08.2025 г.  № 388  о внесении изменений в решение Совета депутатов Еманжелинского сельского поселения от 30 апреля 2025 года № 421 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования,  расположенных в границах Еманжелинского сельского поселения», в связи с изменением протяженности автомобильных дорог общего пользования

Совет депутатов Еманжелинского сельского поселения
р е ш а е т:

1. Раздел «с. Еманжелинка центральная часть»  Перечня автомобильных дорог общего пользования, расположенных в границах Еманжелинского сельского поселения дополнить п.24:
1) «п. 24 ул. Октябрьская д.13 А – ул.Лесная д.2 – 165 м. »
2. пункт «Итого» раздела «с. Еманжелинка центральная часть»  Перечня автомобильных дорог общего пользования, расположенных в границах Еманжелинского сельского поселения изложить в следующей редакции:
1) «Итого – 15446 м.»
3. Раздел  «Итого по с. Еманжелинка» Перечня автомобильных дорог общего пользования, расположенных в границах Еманжелинского сельского поселения изложить в следующей редакции:
1) «Итого по с. Еманжелинка  30904 м.»
4. Раздел  «Итого по  Еманжелинскому сельскому поселению» Перечня автомобильных дорог общего пользования, расположенных в границах Еманжелинского сельского поселения изложить в следующей редакции:
1) «Итого по Еманжелинскому сельскому поселению  49905 м.»
5. Настоящее решение подлежит опубликованию  в телекоммуникационной сети «Интернет» на странице Еманжелинского сельского в сетевом издании «Муниципальные правовые акты администрации Еткульского муниципального района» (htpp://мпа-еткуль рф/ регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77-76917 от 01.10.2019г.).
6. Настоящее решение вступает в силу момента опубликования.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов
Еманжелинского сельского поселения                                   С.В. Загорская

Глава Еманжелинского сельского поселения                    А.С. Костромитин

image1.jpeg
/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«